номиналом в 1 ООО (одну тысячу) рублей. Призер, занявший 3 место, получит 
брендированную термокружку. 

1.122. Командный зачет: члены команды-победителя Марафона получат 
брендированные свитшоты; команда, занявшая второе место - подарочную карту в 
магазин «Decathlon» номиналом в 1 500 (одну тысячу пятьсот) рублей. За третье место 
всем членам команды предусмотрены брендированные сумки-мешки. 

7.13. Организаторы вправе использовать все материалы, предоставленные всеми 
участниками Марафона. 

7. Авторские права 
7.1. Ответственность за соблюдение авторских прав работы, участвующей в